
UCHWAŁA NR LXIV/667/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Kamieńsku na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 32 ust.1 Statutu Gminy Kamieńsk uchwalonego uchwałą Nr XV/153/11 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 197) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kamieńsku na 2024 rok. 

§ 2. Plan pracy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                      
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665DC7FA-DD8D-4412-9F5D-6955B8C3BBE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/667/23 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

STYCZEŃ 

1) Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu. 

4) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Stałych. 

5) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków. Działalność między sesjami. 

6) Podjęcie uchwał. 

7) Sprawy różne. 

8) Zakończenie obrad. 

LUTY 

1) Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu. 

4) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Stałych 

5) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków. Działalność Burmistrza między sesjami. 

6) Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

7) Sprawozdanie Komendanta Policji dotyczące bezpieczeństwa na terenie gminy. 

8) Podjęcie uchwał. 

9) Sprawy różne. 

10) Zakończenie obrad. 

MARZEC 

1) Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu. 

4) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Stałych. 

5) Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z działalności Komisji za 2023 rok. 

6) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za 2023 rok. 

7) Sprawozdanie Kierownika Referatu Edukacji z wykonania budżetu za 2023 rok. 

8) Sprawozdanie Kierownika MOPS z działalności za 2023 rok. 

9) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków. Działalność Burmistrza między sesjami. 

10) Podjęcie uchwał. 

11) Sprawy różne. 

12) Zakończenie obrad. 

KWIECIEŃ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665DC7FA-DD8D-4412-9F5D-6955B8C3BBE8. Podpisany Strona 2



1) Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu. 

4) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Stałych. 

5) Sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Kamieńsku za 2023 rok. 

6) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków. Działalność Burmistrza między sesjami. 

7) Podjęcie uchwał. 

8) Sprawy różne. 

9) Zakończenie obrad. 

CZERWIEC 

1) Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu. 

4) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Stałych. 

5) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków. Działalność Burmistrza między sesjami. 

6) Wykonanie budżetu Gminy za 2023 rok. 

7) Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy za rok 2023 oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielania votum 

zaufania z tego tytułu. 

8) Udzielenie absolutorium dla Burmistrza Kamieńska. 

9) Podjęcie uchwał. 

10) Sprawy różne. 

11) Zakończenie obrad. 

LIPIEC, SIEPIEŃ- OKRES WAKACYJNY. 

WRZESIEŃ 

1) Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu. 

4) Informacja dotycząca realizacji inwestycji gminnych – sprawozdanie Burmistrza. 

5) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Stałych. 

6) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków. Działalność między sesjami. 

7) Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych między sesjami. 

8) Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

9) Informacja Burmistrza o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

10) Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

11) Podjęcie uchwał. 

12) Sprawy różne. 

13) Zakończenie obrad. 

LISTOPAD 

1) Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665DC7FA-DD8D-4412-9F5D-6955B8C3BBE8. Podpisany Strona 3



2) Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu. 

4) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Stałych. 

5) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków. Działalność Burmistrza między sesjami. 

6) Podjęcie uchwał. 

7) Sprawy różne. 

8) Zakończenie obrad. 

GRUDZIEŃ 

1) Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu. 

4) Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych na terenie gminy. 

5) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Stałych. 

6) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał i wniosków. Działalność Burmistrza między sesjami. 

7) Przyjęcie budżetu gminy na 2025 rok wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2025- 2028. 

8) Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok. 

9) Podjęcie uchwał. 

10) Sprawy różne. 

11) Zakończenie obrad. 

Uwaga! 

Tematyka posiedzeń może zostać aktualizowana o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia. 

  

   

Przewodniczący                                                      
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665DC7FA-DD8D-4412-9F5D-6955B8C3BBE8. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXIV/667/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1



